INDICAÇÃO Nº. 1297/14

“Solicito ao executivo providenciar com
urgência a limpeza/manutenção  e

recolhimento de entulhos na Rua do
Caminho do Meio no bairro de Paúba.”

Senhor Presidente,

                        O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor,
INDICA  ao  Exmº  Prefeito,  digne-se  sua  Excelência  determinar  a
limpeza/manutenção e recolhimento de entulhos na Rua do Caminho do Meio
no bairro de Paúba.

                        Justificativa: Em visita in loco é possível constatar a
necessidade imediata da capina/limpeza e recolhimento de entulhos na Rua
Local supracitada, uma vez que o acúmulo de lixos pode causar proliferação
de animais nocivos e riscos aos moradores  e transeuntes.

Plenário da Câmara Municipal, sala Vereador Zino Militão dos Santos.

São Sebastião, 09 de Dezembro de 2014.

Gleivison Henrique Costa Gaspar
“Profº. Gleivison”

Vereador

	“Profº. Gleivison”